Responsabile finanziario del progetto di ricerca “Accertamenti diagnostici di 
laboratorio su campioni biologici prelevati da cadavere di soggetti con infezione da 
virus SARS-CoV2. Dalla fisiopatologia della morte alla tutela della vita”, finanziato 
da Fondazione Casali Foreman per un importo di euro 27.000 (ventisettemila/00) – 

durata del progetto triennale (dal 4.8.2020 al 3.8.2023) 

Referente Regionale per il Registro Regionale delle Morti Cardiache Improvvise, 

finanziato da Regione Friuli Venezia Giulia (LR n. 26/2020) per un importo di euro 
900.000 (novecentomila/00) dal 1.1.2021 al 31.12.2023, ed ulteriori euro 900.000